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　工事において復旧すること。
　工事の際には、十分注意し施工を行う事を前提とするが、構造物が崩壊した場合、
※　計画構造物が民地の構造物(軽量ブロック等)と、近接する箇所が存在するため、
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0
6
m

VCL=35m

VCR=9100m

y
=
-
0
.
0
2
1
m

y
=
-
0
.
0
0
5
m

VCL=20m

VCR=2400m

y
=
+
0
.
1
1
4
m

y
=
+
0
.
0
1
1
m

y
=
+
0
.
0
0
8
m

VCL=20m

VCR=440m

y
=
+
0
.
0
4
5
m

y
=
+
0
.
0
2
2
m

VCL=20m

VCR=1100my
=
-
0
.
0
1
5
m

y
=
-
0
.
0
3
1
m

y
=
-
0
.
0
2
2
m

y
=
-
0
.
0
0
3
m

VCL=35m

VCR=5000m

改良済み

R6道路改良工事区間改良済み

L

R

※NO.3までは前回中心線を採用する。

※現況勾配への摺合せ区間あり。
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R6歩道設置工事（市道宿・下曽根線）

縮尺 図面番号

発注者名

図面名

工事場所

工事名

甲　府　市

甲府市　右左口町　地内

(A1) 1: 50
(A3) 1:100

標準断面図

i %i %

(A1) S=1: 50
(A3) S=1:100

標準断面図

●

●

●

●
●
●

余裕幅5㎝　

DL=298.00

自由勾配側溝300型

導水ブロック

25002500

5950

3450

8450

　　　表　　層：再生密粒度アスコン　　　　 t= 5cm

　　　上層路盤：粒度調整砕石(M-40)　　　　 t=12cm

　　　下層路盤：再生クラッシャラン(RC-40)  t=15cm

合計　t=32cm

路盤工：再生クラッシャラン(RC-40)　標準部　t=10㎝　乗入部　t=15cm

フィルター層：砂　　　　　　　　　 標準部　t= 5㎝　乗入部　t= 5cm

表　　層：開粒度アスコン　  　 　  標準部　t= 3㎝　乗入部　t= 4cm

合計　標準部　t=18㎝　乗入部　t=24cm

Co

As
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R6歩道設置工事（市道宿・下曽根線）

Co Co

縮尺 図面番号

発注者名

図面名

工事場所

工事名

甲　府　市

甲府市　右左口町　地内

計画横断図（１）

2.550% 2.550%

FH=305.092

3.000% 3.000%

3.000% 3.000%

NO.10 (NO.10)
GH=304.39

FH=304.425

DL=298.00

25002500

土管φ=900mm

As

Co

給油所ノキ

Co

3450

8450

3.000% 3.000%

NO.10+10.800 (NO.10+10.8)
GH=304.44

FH=304.442

25002500

As

As As

3450

8450

3.000%3.000%

DL=298.00

GH=304.38

FH=304.427

DL=298.00

2500

土管φ=900mm

As
GH=303.78

15m 304.56

8450

3450

← 水路 勾配 　 i=3.70％

水路断面 600*600

2500

H=301.95

H=304.666

H=305.036

H=304.58

H=305.53

H=305.16

H=304.575

H=303.795

H=303.824

H=304.593

余裕幅5㎝　買収線

余裕幅5㎝　買収線

余裕幅5㎝　買収線

　
(A1) S=1:100
(A3) S=1:200

(A1) 1:100

(A3) 1:200

計画横断図(1)

余裕幅5㎝　買収線

余裕幅5㎝　買収線

余裕幅5㎝　買収線

NO.9 (NO.9)
GH=304.99

DL=298.00

BC.4 (NO.9+1.535)
GH=304.93

DL=298.00

NO.9+12.700 (NO.9+12.7)
GH=304.54

DL=298.00

SP.4 (NO.9+19.598)

25002500 3450

8450

25002500 3450

8450

25002500 3450

8450

FH=304.951

FH=304.884

FH=304.514

NO.9～SP.4

As

Co

As

Co
As
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R6歩道設置工事（市道宿・下曽根線）

19.74
%

19.94
%

縮尺 図面番号

発注者名

図面名

工事場所

工事名

甲　府　市

甲府市　右左口町　地内

計画横断図（２）

3.000%3.000%

2.750% 2.250%

2.410% 1.210%

0.970%1.680%

BC.5 (NO.11+11.635)
GH=304.48

FH=304.491

DL=298.00

25002500

1.50%1.50%

As

As

Co

3450

8450

SP.5 (NO.11+17.42)
GH=304.48

FH=304.504

DL=295.00

29902500

1.50%

As Co

3460

8950

0.00%

H=303.856

H=303.848

H=303.842

H=303.917

H=303.891

H=303.883

H=304.541

H=304.532

H=304.538

H=304.579

H=304.597

H=304.609

余裕幅5㎝　買収線

余裕幅5㎝　買収線

　
(A1) S=1:100
(A3) S=1:200

(A1) 1:100

(A3) 1:200

計画横断図(2)

余裕幅5㎝　買収線

余裕幅5㎝　買収線

余裕幅5㎝　買収線

余裕幅5㎝　買収線

EC.4 (NO.10+17.661)
GH=304.48

DL=298.00

NO.11 (NO.11)
GH=304.47

DL=298.00

NO.11+3.200 (NO.11+3.2)
GH=304.48

DL=298.00

DL=298.00

GH=304.46

NO.11+10.00 (NO.11+10)

25002500 3450

8450

25002500 3450

8450

25002500 3450

8450

8450

34502500 2500

FH=304.458

FH=304.464

FH=304.471

FH=304.487

EC.4～SP.5

As

As

As
As

As
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R6歩道設置工事（市道宿・下曽根線）

縮尺 図面番号

発注者名

図面名

工事場所

工事名

甲　府　市

甲府市　右左口町　地内

計画横断図（３）

EP (NO.14+2.434)
GH=305.06

FH=305.070

27502750

1.50%
As

As

Co

1:
0.
40

H
=
1
.
6
0
m
 

0.76%

▽306.29

▽304.69

DL=300.00

FH=304.540

H=304.168

H=303.943

H=303.929

H=304.655

　
(A1) S=1:100
(A3) S=1:200

(A1) 1:100

(A3) 1:200

計画横断図(3)

余裕幅5㎝　買収線

余裕幅5㎝　買収線

余裕幅5㎝　買収線

余裕幅5㎝　買収線

NO.13 (NO.13)
GH=304.60

DL=300.00

EC.5 (NO.12+3.204)
GH=304.51

DL=300.00

GH=304.49

DL=295.00

NO.12 (NO.12)

NO.14 (NO.14)
GH=305.03

DL=300.00

2750

1.50%1.50%

3250 3450

9450

32502750

1.50%

3450

9450

0.64%

31702540

1.50%

3450 3200

9160

19.2%
1.34%

1.50%1.50%

32502750 3450

9450

FH=304.633

FH=304.518

FH=304.510

FH=305.020

NO.12～EP

AsCo
Co

Co

Co

As
Co

Co

Co

As

As

As Co

Co



構造図(1)

図　示

重量

322㎏/本当り

399㎏/本当り

450㎏/本当り

558㎏/本当り

自由勾配側溝(B300型)　寸法表

名称

H300

H400

H500

H600

H1

300

400

500

600

H2

445

545

645

745

W1

400

410

410

430

W2

500

510

510

530

b

50

55

55

65

H700 700 845 430 530 65 618㎏/本当り

45 410 45

500

1
0
0

1
0
0

5
0

H
1

9
5

2
0
0

H
2

b 300 b

50W150

50W250

m3

自由勾配側溝(B300型)　材料表

名称

自由勾配側溝

底部コンクリート

基礎コンクリート

基礎型枠

基礎材

側溝蓋

規格/寸法

B300/L=2.0m

18-8-25

18-8-25

-

RC-40

コンクリート蓋

グレーチング蓋(T-6)細目

数量

H300

5.00

別紙数量計算書参照

0.50

2.00

6.00

8.00

2.00

H400

0.51

6.10

H500 H600

0.53

6.30

単位

個

m3

m2

m2

枚

枚

10.0m当り

摘要

t=10cm

t=10cm

L=0.5m,41kg/枚

L=0.5m,15kg/枚

H700
自由勾配側溝(横断用)(B300型)　材料表

名称

自由勾配側溝

底部コンクリート

基礎コンクリート

基礎型枠

基礎材

規格/寸法

B300/L=2.0m

18-8-25

18-8-25

-

RC-40

数量

H300～H=500

別紙数量計算書参照

0.56

6.60

2.00

H600
単位

個

m3

m2

m2

10.0m当り

摘要

t=10cm

t=10cm

グレーチング付

m3

0.59

2.00

6.90

5.00

110 300 110

520

b 300 b

1
0
0

1
0
0

5
0

H
1

1
1
0

2
0
0

H
2

50W150

50W250

自由勾配側溝(横断用)(B300型)　寸法表

名称

H300

H400

H1

285

385

H2

445

545

W1

460

460

W2

560

560

b

80

80

H500 485 645 460 560 80

重量

475㎏/本当り

550㎏/本当り

624㎏/本当り

H600 585 745 490 590 95 624㎏/本当り

自由勾配側溝
　(B300型)

(18-8-25)

(18-8-25)

(RC-40)

底部コンクリート

基礎コンクリート

基礎材

(18-8-25)

(18-8-25)

(RC-40)

自由勾配側溝(横断用)
　　　(B300型)

底部コンクリート

基礎コンクリート

基礎材

1.00箇所当り

数量名称 算式 摘要

0.3.*5.24 1.6

0.66*5.24 3.46

床掘 0.5*5.24 2.6

埋戻

基面整正

単位

m3

m2

m3

作業残土処理 2.6-1.6 m30.8

自由勾配側溝(横断用）土工数量表

(A1) S=1:10
(A3) S=1:20

(A1) S=1:10
(A3) S=1:20

(A1) S=1: 50
(A3) S=1:100
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R6歩道設置工事（市道宿・下曽根線）工事名

工事場所 甲府市　右左口町　地内

図面名

縮尺 図面番号

甲　府　市発注者名

構造図（１）

7
5

1
5
0

1
7
5

4
0
0

1
0
0

4
3
5

1
5
0

1
0

1
6
5

1
1
0

5
0

2
5
5

1
0
0

1
0

1
7
0

100 50 180

1
5
0

1
0

2
7
5

20
50

600

5

600

400

500

1
0
0

(RC-40)18-8-25

1
0
0

18-8-25
(RC-40)

5
0

18-8-25
18-8-25

基礎コンクリート 基礎コンクリート基礎材

インバートコンクリート

基礎材

インバートコンクリート

導水ブロック(6型)
    (縁石桝) (A1) S=1:10

(A3) S=1:20

平面図 正面図側面図

導水ブロック(6型)(縁石桝)　材料表 0.6m(1箇所)当り

規格/寸法 数量

基礎材

名称 算式 摘要

 0.30 0.50*0.60

縁石桝

単位

m2

組 223kg/組 1.00 

RC-40

t=10cm

L=600

基礎コンクリート  0.03 0.10*0.60*0.50

基礎型枠

m2

m3

m2

インバートコンクリート 0.25*0.40*0.05

0.22

 0.01 18-8-25

18-8-25

（0.60+0.50）*2.0*0.10

導水ブロック(2型)(車両乗入)(5cm)　材料表 10.00m当り

規格/寸法 数量

基礎材

名称 算式 摘要

 4.00 0.40*10.00

導水ブロック

単位

m2

m3

個

敷モルタル

83kg/個10.00/0.60

0.30*0.03*10.00

16.67 

 0.091:3

RC-40

t=10cm

L=600

(1:3)3
0

2
7
5

90 150 10
50

300

4
0

1
0 5
0

2
2
5

(RC-40)

30050 50

400

1
0
0

φ
=1
50

敷モルタル

基礎材

(A1) S=1:10
(A3) S=1:20

導水ブロック(2型)
(車両乗入)(5cm)

導水ブロック(1型)(標準)　材料表 10.00m当り

規格/寸法 数量

基礎材

名称 算式 摘要

 4.00 0.40*10.00

導水ブロック

単位

m2

m3

個

敷モルタル

173kg/個10.00/1.00

0.30*0.03*10.00

10.00 

 0.0901:3

RC-40

t=10cm

L=1000

導水ブロック(1型)
     (標準) (A1) S=1:10

(A3) S=1:20

50 180 20
50

300

2
0
5

1
7
0

3
7
5

1
5
0

2
2
5

3
0

(RC-40)

(1:3)

30050 50

400

1
0
0

基礎材

敷モルタル

土工図

基面整正　0.66m

床掘　0.5m2

埋戻し　0.3ｍ2
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R6歩道設置工事（市道宿・下曽根線）工事名

工事場所 甲府市　右左口町　地内

図面名

縮尺 図面番号

甲　府　市発注者名

舗装構成
(A1) S=1:25
(A3) S=1:50

アスファルト舗装工(1)
　　車道舗装工

合計　t=32cm

5
0

1
2
0

1
5
0

　　　表　　層：再生密粒度アスコン　　　　 t= 5cm

　　　上層路盤：粒度調整砕石(M-40)　　　　 t=12cm

　　　下層路盤：再生クラッシャラン(RC-40)  t=15cm

透水性舗装工(1)
歩道舗装工(1型)標準部

合計　標準部　t=18cm

3
0

1
0
0

5
0

表　　層：開粒度アスコン　  　 　  標準部　t= 3cm

路盤工：再生クラッシャラン(RC-40)　標準部　t=10cm

フィルター層：砂　　　　　　　　　 標準部　t= 5cm

暗渠排水管
(A1) S=1:10
(A3) S=1:20

(VPφ125)

φ
12
5

1
0
5

1
4
0

1
0
5

3
5
0

105140105

350

硬質塩化ビニル管

砂

暗渠排水管標準図
(A1) S=1:20
(A3) S=1:40

(VPφ125)

車道 歩道

側面図

6
0
0

400

5
7
0

400

 L=別表示
暗渠排水管

(VPφ125mm) L=別表示
暗渠排水管400

平面図

500

i%

砂

自由勾配側溝　300型

塩ビ管縁石桝

自由勾配側溝　300型
塩ビ管

砂

縁石桝

暗渠排水管　材料表

名称

硬質塩化ビニル管

基礎砂

削孔

規格/寸法

VPφ125

クッション用砂

算式

-

(0.35*0.35-(0.14*0.14*3.14/4))*2.58

-

数量

0.28

1.0

単位

m

m3

孔

1箇所当り

摘要

φ200 側溝部に計上

2.58

※平均長により算出

構造図（２）

合計

NO.11+18.52

NO.10+0.25

NO.9+16.29

測点 距離

2.77

2.77

1.95

7.49

透水性舗装工(2)
歩道舗装工(2型)乗入れ部

合計　乗入部　t=24cm

3
0

1
5
0

5
0

路盤工：再生クラッシャラン(RC-40)　乗入部　t=15cm

フィルター層：砂　　　　　　　　　 乗入部　t= 5cm

　　　　　 表　　層：開粒度アスコン　  　 　  乗入部　t= 4cm

図　示

構造図(2)

7
5

1
5
0

7
5

3
0
0

600

5
0

1
5
0

7
5

1
0

2
7
5

1
0
0

1
0
0

5

1
0

2
7
5

90 150 10
50

4
0

1
0 5
0

φ
15
0

600

1
0
0

1
0
0

導水ブロック(7型)
  (車両乗入桝)

(1:3)

18-8-25

18-8-25

(RC-40)

インバートコンクリート

敷モルタル

基礎材基礎コンクリート

規格/寸法 数量

基礎材

名称 算式 摘要

0.240.40*0.60

車両乗入桝

基礎型枠

単位

m2

m3基礎コンクリート

組 169kg/組

18-8-25

(0.40+0.60)*0.10*2.0

0.40*0.60*0.10

m2 0.20

 0.02 

 1.00 

RC-40

t=10cm

L=600

m3インバートコンクリート 0.15*0.40*0.05  0.01 18-8-25

導水ブロック(7型)(車両乗入桝)　材料表 0.6m(1箇所)当り

(A1) S=1:10
(A3) S=1:20

平面図

側面図 正面図

300

400



9/18

自由勾配側溝

(B=600 H=700)

75 600 75

R6歩道設置工事（市道宿・下曽根線）

片勾配　i=3.0%

間詰コンクリート
(A1) S=1:20
(A3) S=1:40

18-8-25
V=0.20m3/m当り（平均）

コンクリート

工事名

工事場所 甲府市　右左口町　地内

図面名

縮尺 図面番号

甲　府　市発注者名

図　示

構造図（３）

車止めポスト工
(A1) S=1:20
(A3) S=1:40

集水桝　 2型

S=1:20

9.259%

B600*H700（接続）　　 L=2.0m 

自由勾配側溝

水路改修断面
GH=304.38

FH=304.427

DL=298.00

2500

土管φ=900mm

As

Co Co

GH=303.78

15m 304.56

8450

3450

← 水路 勾 配　 i=3.70％

水路断面 600*600

i=18.40％

L=4.13m(平面図参照）F
H
=
3
0
2
.
0
5
m

F
H
=
3
0
2
.
8
1
m

2500

2型

集 水 桝

L=2.0m 

H=301.95

H=304.58m

H=305.16m 

H=305.53m 

名称 規 格 ･寸 法 単位 数量 摘要

基礎コ ンクリート 18-8-25 m3

基礎コンクリ ート型枠 損 料 m2

基礎材 RC-40 m2

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ 18-8-25 m3 0.30

勾配 可変側溝 B=600 H=700 個 5.00 L=2.0m w=885kg

側溝蓋 コ ン ク リ ー ト 蓋 枚 8.00 L=0.5m w=109kg

材 料 表 1 0ｍ 当 り

厚 さ 　 t = 1 0 . 0 c m

標 準 厚 　 t = 5 . 0 c m
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0
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(固定式)
ラバーポール(φ80/H=800)

　(H=800)

S=1:10

基礎 ｺﾝｸﾘｰﾄ

基 礎 砕 石

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ

余裕幅5㎝　買収線

構造図(3)

参考図（No9+19.598）



R6歩道設置工事（市道宿・下曽根線）

4.06

5.09

工事名

工事場所 甲府市　右左口町　地内

図面名

縮尺 図面番号

甲　府　市発注者名

図　示

構造図（４）

構造図(4)

ヒューム管φ700（接続）材料表

名称

ヒューム管

コンクリート

基礎材

規格/寸法

φ700㎜

18-8-40

RC-40/t=15cm

算式

-

0.224*4.24

1.05*4.24

数量

4.24

0.95

4.45

単位

m

m3

m2

1.0箇所当り

摘要

型　枠 - 0.32*2.0*4.24 2.71 m2

集水桝2型　材料表

名称

集水桝

グレーチング蓋

基礎材

規格/寸法

1000*1000*1200

□1000用（細目）

RC-40/t=15cm

算式

-

-

1.50*1.50

数量

1.00

1.00

2.25

単位

基

枚

m2

1.0箇所当り

摘要

1940kg/基

104.0kg/枚

集水桝3型　材料表

名称

集水桝

グレーチング蓋

基礎材

規格/寸法

1000*1000*1900

□1000用（細目）

RC-40/t=15cm

算式

-

-

1.50*1.50

数量

1.00

1.00

2.25

単位

基

枚

m2

1.0箇所当り

摘要

2640kg/基

104.0kg/枚

流入管 VP管φ600㎜ - 0.47 m

FH=304.609FH=304.586

集水桝2型（1000*1000*1200）集水桝3型（1000*1000*1900）

集水 桝 900型
集 水桝 900型

基礎材 RC-40

基礎材 RC-40

FH=304.214m流入

FH=303.409m

FH=302.686m

基礎 材 　 RC-40　 t=15㎝

コンクリート (18-8-40)

グレーチング 900型（細目）
グレーチング 900型（細目）

排水管φ 700㎜

1000*1000*1900

V=0.224m3/m当たり 接 続

FH=303.791

L=0.52m 

流入管 VPφ 600㎜

FH=304.109m流入

(A1)  S=1:100
(A3)  S=1:200

L=0.52m 

流入管 VPφ 600㎜

善藤39

Co

g

ヒューム管φ700（接続）

床掘＝（0+8.2） /2*0.67+8.2*2.30+

　　　（ 8.2+0） /2*0.67=24.4m3

埋戻し =（ 0+3.6） /2*0.67+3.6*2.30+

　　　（ 3.6+0） /2*0.67=10.7m3

基面整正 =2.65*1.50=3.98m2

残土処理 =24.4-10.7=13.7m3

埋戻し A=3.6m2

床掘 A=8.2m2

舗装 厚

90°00′
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集水桝2型（1000*1000*1200）集水桝3型（1000*1000*1900）

平　面　図

集水桝　　土工

(A1)  S=1:10

(A1)  S=1:100

(A1)  S=1:20 (A1)  S=1:20

コンクリート（叩き）

自由勾配側溝300*700

自由勾配側溝300*300
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600*700

自由勾配側溝

　t=10㎝　A=0.42m2

(A3)  S=1:20

(A3)  S=1:200

(A3)  S=1:40 (A3)  S=1:40

水
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導水ブロック(1型) 導水ブロック(2型) 導水ブロック(1型) 導水ブロック(1型)

導水ブロック(4型) 導水ブロック(4型) 導水ブロック(4型)

導水ブロック(6型) 車道用街渠桝
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R6歩道設置工事（市道宿・下曽根線）工事名

工事場所 甲府市　右左口町　地内

図面名

縮尺 図面番号

甲　府　市発注者名
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歩道舗装工(1型) 歩道舗装工(2型)乗入れ部 歩道舗装工(1型)標準部歩道舗装工(2型)乗入れ部

N
O
.
1
2
+
2
.
0
1

N
O
.
1
2
+
5
.
0
7

N
O
.
1
2
+
1
0
.
4
8

N
O
.
1
4
+
0
.
1
4

④　A=29.12m2 ⑤　A=14.96m2④　A=8.31m2 ⑤　A=87.75m2

  (道路)(右側)

N
O
.
1
2
+
2
.
0
1

N
O
.
1
2
+
3
.
0
6

N
O
.
1
2
+
4
.
0
7

N
O
.
1
2
+
5
.
0
7

N
O
.
1
2
+
1
0
.
4
8

N
O
.
1
2
+
1
1
.
4
7

N
O
.
1
2
+
1
9
.
4
7

N
O
.
1
3
+
0
.
0
7

N
O
.
1
4
+
0
.
1
4
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(摺付/車両乗入)左
　L=1.00m 

(摺付/車両乗入)右
　L=1.00m 

    (縁石桝)

2.90

L型側溝展開図

  (道路)(右側)

(A1) V=1: 50  H=1:100
(A3) V=1:100  H=1:200

ライン導水ブロック展開図

構造物展開図（２）

(A1) 1:50/1:100

(A3) 1:100/1:200
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歩道舗装工(2型)乗入れ部 歩道舗装工(1型)標準部
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 (標準)L=3.50m 
導水ブロック(1型)

    (縁石桝)

歩道舗装工(1型)標準部

②　A=86.11m2
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R6歩道設置工事（市道宿・下曽根線）工事名

工事場所 甲府市　右左口町　地内

図面名

縮尺 図面番号

甲　府　市発注者名
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構造物展開図(3)

ライン導水ブロック展開図(2)
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舗装面積求積図
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NT.7

NT.8

NT.6
NT.7

NT.8

NT.2

NT.3

NT.4

NT.2

NT.3

NT.4

NT.5NT.5

中央線　　破線　L=25.0m

中央線　　実線　L=24.1m

速度おとせ・交差点マーク　　(文字・記号)　L=51.2m

ドット線（右）　破線　L=10.0m

ドット線（左）　破線　L=10.0m

外側線(右)　　実線　L=142.0m

外側線(左)　　実線　L=140.0m
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t=4cm

t=5cm

せ と お 度 速

KBM.2

KBM.3
305.495

305.510

R6歩道設置工事（市道宿・下曽根線）

舗装工（車道部）

A=6.8㎡　t=5cm

KBM.1-1
309.396

工事名

工事場所 甲府市　右左口町　地内

図面名

縮尺 図面番号

甲　府　市発注者名

歩道乗入部（2型）

歩道標準部（1型）

A=16.6m2　t=3cm

舗装工（車道部）

A=18.2m2

A=621.4m2



(A1) S=1:100
(A3) S=1:200

R6歩道設置工事（市道宿・下曽根線）工事名

工事場所 甲府市　右左口町　地内

図面名

縮尺 図面番号

甲　府　市発注者名

(A1) 1:100

(A3) 1:200

土工定規詳細図(1)

土工定規詳細図（１）

NO.9+12.700 (NO.9+12.7)
GH=304.54

FH=304.514

25002500

Co

Co
As

SP.4 (NO.9+19.598)
GH=304.38

FH=304.427

DL=298.00

25002500

土管φ=900mm

As

Co Co

GH=303.78

15m 304.56

3450

3450

8450

8450

片勾配　i=3.0%

片勾配　i=3.0% ← 水路 勾配 　 i=3.70％

水路 断面 600*600

3.000%

3.000% 3.000%

3.000%

道路土工

掘削

路床盛土

路体盛土

5.4

0.2

-

道路土工

掘削

路床盛土

路体盛土

7.4

0.2

-

15m 304.56

排水構造物工(右)

床掘

埋戻

基面整正

1.0

0.4

0.12

排水構造物工(右)

床掘

埋戻

基面整正

0.5

0.2

0.10

導水ブロック(右)

床掘

埋戻

基面整正

0.2

0.1

0.40

導水ブロック(右)

床掘

埋戻

基面整正

0.2

0.1

0.40

擁壁工（左）

床掘

埋戻

基面整正

1.4

1.7

1.07

擁壁工（左）

床掘

埋戻

基面整正

0.8

0.9

0.92

H=301.95

余裕幅5㎝　買収線

余裕幅5㎝　買収線

H=304.579m

H=304.67m

H=305.16m 

H=305.53m 

H=303.794m

　

SP.5 (NO.11+17.42)
GH=304.48

FH=304.504

DL=295.00

29902500

1.50%

As Co

As

NO.12 (NO.12)
GH=304.49

FH=304.510

DL=295.00

31702540

1.50%

Co

As

As

3450

3460

3200

9160

8950

19.2%

19.74
%

0.00%

1.34%

道路土工

掘削

路床盛土

路体盛土

3.8

0.1

-

道路土工

掘削

路床盛土

路体盛土

3.3

0.1

-

排水構造物工(右)

床掘

埋戻

基面整正

1.1

0.8

0.63

導水ブロック(右)

床掘

埋戻

基面整正

0.2

0.1

0.40

排水構造物工(右)

床掘

埋戻

基面整正

1.1

1.0

0.63

導水ブロック(右)

床掘

埋戻

基面整正

0.2

0.1

0.40

H=303.917m

余裕幅5㎝　買収線

余裕幅5㎝　買収線

H=303.929m
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FH=304.540
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R6歩道設置工事（市道宿・下曽根線）

1.210%2.410%

工事名

工事場所 甲府市　右左口町　地内

図面名

縮尺 図面番号

甲　府　市発注者名

土工定規図
(A1) S=1: 50
(A3) S=1:100

(A1) 1: 50

(A3) 1:100

余裕幅5㎝　
変更買収線

DL=298.00

導水ブロック

自由勾配側溝300型

25002500

5950

3450

8450

施工基面

床掘

埋戻

基面整正
(排水構造物工)

作業土工

凡例

路体盛土

道路土工

掘削

路床盛土

埋戻

基面整正

(導水
ブロック工)

作業土工
床掘

埋戻

基面整正

作業土工
床掘

(擁壁工)

土工定規図

As
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R6歩道設置工事（市道宿・下曽根線）工事名

工事場所 甲府市　右左口町　地内

図面名

縮尺 図面番号

甲　府　市発注者名

構造物取壊し工平面図(1)

(A1) 1: 500

(A3) 1:1000

M

Co

V=1.20m3

コンクリート(無筋)

6

0.15m

(
平

均
)
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.
7
0
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L=2.50m V=0.28m3

A=0.11m2

コンクリート(無筋)

12

(
平

均
)

1
.
1
0
m

0.15m

0.26m

L=4.00m V=0.92m3

A=0.23m2

16/18

下

308.55

g

As

Co

右左口支38

止

汚

汚

C

C

下

善藤52

汚

汚
汚

下

制

制

下

汚

汚F

量水器

制

外灯

g Co

g

g

善藤43

306.35

306.60

306.25

306.85

307.12

307.56

307.72

308.21

308.36

308.28

308.70

306.23
307.15

看板As
先方柱

C

標識

C

NT.4

NT.5

(A1) 1: 500
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構造物取壊し工平面図(2)
　有筋コンクリート
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R6歩道設置工事（市道宿・下曽根線）工事名

工事場所 甲府市　右左口町　地内

図面名

縮尺 図面番号

甲　府　市発注者名

構造物取壊し工平面図(2)

(A1) 1: 500

(A3) 1:1000

A=0.14m2

L=7.13m V=1.00m3

V=1.90m3

17/18

コンクリート(有筋)
1箇所 V=0.9m3
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　　　A=42.77m2　　　A=194.99m2

④アスファルト舗装破砕
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3 10 .9 4

3 04 .3 5
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